الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    33   0.00 725.19 725.19
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Three NinetySeven Halala 108.78 833.97

Total المجموع
    33   0.00 725.19 725.19
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Three NinetySeven Halala 108.78 833.97

BILL TO شركة روابي لينا للتجاره : شركة روابي لينا للتجاره فاتورة الى :

SHIP TO : [31016139]Rawabi Lina Trading Company شركة روابي لينا للتجاره شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312910093100003 312910093100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Riyadh, Central Region, SA Default Street , Riyadh, Central Region, SA العنوان :